Baies de brassage 19 poucesBaies de brassage 19 pouces
Dimensions : 800 x 800 mmDimensions : 800 x 800 mm
•	 4 montants 19 pouces gradués en U réglables en profondeur
•	 Porte avant : en verre sécurit
•	 Porte arrière : pleine
•	 Portes latérales : 2x pleines avec serrure
•	 Entrées de câbles : brossées, coulissantes et protégées contre la poussière
•	 Livré avec : 4 vérins réglables, 1 kit d’écrous cage EASY (Fixation par l’avant)
•	 Indice de protection : IP20
•	 Charge admissible : 800 kg
•	 Couleur : RAL 9005 - Résistant contre les chocs
H x l x p Hauteur (mm) Poids Référence  Référence (Kit)
26 U - 800 x 800 1384 mm 78 kg KX-B6-268080MN KX-B6-268080KN
32 U - 800 x 800 1653 mm 102 kg KX-B6-328080MN KX-B6-328080KN
42 U - 800 x 800 2098 mm 123 kg KX-B6-428080MN KX-B6-428080KN
47 U - 800 x 800 2340 mm 155 kg KX-B6-478080MN KX-B6-478080KN
Options disponiblesOptions disponibles
Jeu de 2 goulottes verticales
•	 26 U : KX-6-26-2G
•	 32 U : KX-6-32-2G
•	 42 U : KX-6-42-2G
Chemin de câble (larg. 300mm)
•	 26 U : KX-6-CC26
•	 32 U : KX-6-CC32
•	 42 U : KX-6-CC42
Lot de 4 roulettes
(2 avec freins)
Porte saloon
nid d’abeille (42U)